
dnů

Smlouva

Číslo jednací
Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL
Zeměměřický úřad
Pod sídlištěm 9
182 00  Praha 8

Česká republika

ODBĚRATEL
SOLAR-TECHNIK s.r.o.

Holešovská 399
763 16  Fryšták
Česká republika

24-124/188Číslo objednávky

24.07.2024Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

60458500
Org. složka státuTyp 222/75

OBJ1 - 188Doklad

44004681 CZ44004681DIČIČ IČ

Na základě naší poptávky a Vaší CN C240300411 u Vás objednáváme:
výměnu horizontálních žaluzií pro plastová okna v budově Nad přehradou 863, Sedlčany
154 ks žaluzií š. 700 mm v. 1200
154 ks žaluzií š. 700 mm v 450 mm
34 ks žaluzií š. 670 mm v. 920 mm
23 ks žaluzií k zaměření
(rozměry jsou orientační)
provedení ISSO, ovládání řetízek, alu hřídel v horním profilu, lamela standard 25x0,18 mm, vše barva bílá.
Součástí ceny je demontáž původních žaluzií a jejich likvidace, zaměření, výroba, montáž, doprava a veškeré související práce.
Záruka 24 měsíců.
Přesný termín montáže dohodněte předem s p. Havelkou.

Nabídková cena se může lišit maximálně o 5 %.
V případě, že by se cena lišila o více než 5%, musí tuto skutečnost před realizací díla, odsouhlasit správce rozpočtu. Bez souhlasu správce rozpočtu
není realizace díla možná!!!

Místo dodání: ZÚ Sedlčany (Nad Přehradou 863, 26401 Sedlčany)

Faktury prioritně zasílejte do datové schránky 6yvadsa  ve formátech stanovených Evropskou směrnicí 2014/55/EU a dále ve formátu isdoc/isdocx
(Information System Document) verze 5.2 a vyšší.
V případě, že do datové schránky nelze zaslat, zasílejte e-mailem ve stanovených formátech nebo PDF na: zu.praha@cuzk.cz.

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJMJ

1.00 215 360.16Oprava výměna žaluzií Sedlčany 215 360.16

Razítko a podpis

Kč215 360.16Vystavil(a) Přibližná celková cena

24-124/188Číslo objednávky 1Strana

(*) Dodavatel je jiný správní úřad zřízený ve smyslu zák.359/92 Sb. o zeměměř.a katastr.orgánech ve znění pozdějších práv.předp.

© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


	



